
 
OPĆINA NEDELIŠĆE 

MARŠALA TITA 1 

40305 NEDELIŠĆE 
 

 
 

U skladu sa člankom 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016) i Pravilniku o planu nabave, registru Ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta 
u javnoj nabavi (NN 101/2017) Općina Nedelišće, M. Tita 1, Nedelišće, OIB: 78324830528, koju zastupa načelnik Darko Dania, objavljuje pregled sklopljenih 
ugovora/okvirnih sporazuma o javnoj nabavi na internetskim stranicama Općine Nedelišće. Sukladno članku 28., stavku 5. u Registar ugovora o javnoj nabavi 
i okvirnih sporazuma navode se svi predmeti nabave čija je vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna bez PDV-a.  

 

 
 

 

REGISTAR  UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I  
OKVIRNIH SPORAZUMA U 2019.GODINI 

 
 
 

Podaci u Registru objavljeni su sukladno stanju na dan 23.07.2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Srpanj, 2019. 



 
REGISTAR  UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

(za period od 01.01.2019.-23.07.2019.) 
 

 
 

Red. 
broj 

 
 

Ev. 
broj 

nabave  
 

 
 
 
 
 

Predmet nabave 

 
 
 
 
 
 

CPV 

Broj 
objave 
iz EOJN 

Vrsta 
postupka 

Naziv i OIB ugovaratelja 

 
 
 
 

Naziv i OIB 
podugov-
aratelja 

Datum 
sklapanja 

Ugovora ili 
OS 

 
Rok na koji 
je Ugovor ili 
OS sklopljen 

 
Iznos bez PDV-

a na koji je 
Ugovor ili OS 

sklopljen 
(u kunama) 

 
 
 

PDV 
( u kunama) 

 
 

Ukupni iznos 
sa PDV-om 
(u kunama) 

 
 

Datum 
izvršenja 

Ugovora ili 
OS 

 
 

Ukupno 
isplaćeni 

iznos 
Ugovarate
lju s PDV-

om 
(u 

kunama) 

 
Obrazlože
nje veće 

isplaćenog 
iznosa ili 
razloga 
raskida 

Napomena 

 
1. 

 
19-U-20 

Usluge 
savjetovanja za 
javnu nabavu 

79418000-7 
np 

Jednostavna 
nabava 

MM poslovno savjetovanje, 
Cvjetna 24a, Požega 
OIB 32068962633 

 
np 08.01.2019. 

 
12 mjeseci 

 
39.600,00  

 
9.900,00  

 
49.500,00  

   
 

 
 
 
 

2. 

 
 
 
 

18-U-7 

 
Usluga izrade 

projektne 
dokumentacije  
rekonstrukcije 

ulice Trga 
Republike u 
Nedelišću 

71320000-7 

2019/S 
0F3-

000559
9 

Otvoreni 
postupak 
nabave 

usluge male 
vrijednosti 

Dia d.o.o. 
Čakovečka 50 

40305 Nedelišće 
OIB 87113755475 

 
 
 

np 
11.02.2019. 

 
 
110 dana od 

dana 
sklapanja 
Ugovora 

 
 
 
 

380.000,00 

 
 
 
 

95.000,00 

 
 
 
 

475.000,00 

   

 

 
3.  

 
19-U-3 

 
Izrada projektne 

dokumentacije za 
interpretacijski 

centar kod stare 
kovačnice u 

Gornjem 
Hrašćanu 

71320000-7 

np 
Jednostavna 

nabava 

Dia d.o.o. 
Čakovečka 50 

40305 Nedelišće 
OIB 87113755475 

 
 
 

np 
11.02.2019. 

 
 
 
 

60 dana 

 
 
 
 

48.000,00 

 
 
 
 

12.000,00 

 
 
 
 

60.000,00 

 
 
 
 

15.03.2019. 

 
 
 
 

60.000,00 

 

 

 
4. 

 
19-RO-7 

 
Nabava službenog 
vozila za potrebe 
Općine Nedelišće 

34100000-8 

np 
Jednostavna 

nabava 

Auto centar Kos d.o.o. 
Cehovska 18 

42 000 Varaždin 
OIB 33437375299 

 
 

np 
18.02.2019. 

 
 

75 dana 

 
 

78.984,00 

 
 

19.746,00 

 
 

118.700,00 (s 
trošarinom) 

 
 

10.05.2019. 

 
 

118.700,0
0 

 

 

 
5. 

 
19-U-18 

 
Usluga izrade 

aranžmana 
igrokaza i izvedbe 
igrokaza u sklopu 
projekta „I smetje 

vredi“ 

9234000-6 

np 
Jednostavna 

nabava 

Kazališna družina „Kontrast 
teatar“ 

Jurja Križanića 8 
40305 Nedelišće 

OIB 40316127419 

 
 
 

np 27.02.2019. 

 
 
 

do 
31.10.2019. 

godine 

 
 
 

59.920,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

59.920,00 

   

 

 
6.  

 
19-U-16 

 
Usluga provedbe 

radionica za 
predškolsku djecu, 
niže i više razrede 
osnovne škole u 

sklopu projekta „I 
smetje vredi“ 

80310000-0 

np 
Jednostavna 

nabava 

Zaštitarsko ekološka 
organizacija Nobilis 

A. Schulteissa 19 
40 000 Čakovec 

OIB 95753195931 

 
 
 
 

np 
20.02.2019. 

 
 
 

do 
31.10.2019. 

godine 

 
 
 
 

36.000,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

36.000,00 

   

 

 
7. 

 
19-U-17 

 
Usluge promidžbe 
projekta „I smetje 

vredi“ 

79342000-3 

np 
Jednostavna 

nabava 

Grupa A: 
List Međimurje d.o.o. 

Zrinsko Frankopanska 10 
40 000 Čakovec 

 
 
 

np 

 
 
 

21.02.2019 

 
 
 

do 

 
 
 

20.580,00 

 
 
 

5.145,00 

 
 
 

25.725,00 

   

 



OIB 66702054193 30.11.2019. 
godine 

 
8. 

 
19-U-17 

 
Usluge promidžbe 
projekta „I smetje 

vredi“ 

79342000-3 

np 
Jednostavna 

nabava 

Grupa B: 
Marketing M d.o.o. 

Nova ulica 7 
40305 Nedelišće 

OIB: 06758420862 

 
 
 

np 

 
 
 

21.02.2019 

 
 
 

do 
30.11.2019. 

godine 

 
 
 

18.224,00 

 
 
 

4.556,00 

 
 
 

22.780,,00 

   

 

 
9.  

 
19-RO-

11 

Nabava nagradnih 
paketa za 

natjecanje u 
sklopu projekta „I 

smetje vredi“ 

18530000-3 

np 
Jednostavna 

nabava 

Grafoplast 
vl. Mladen Korunek 

M.Tita 46 
40305 Nedelišće 

OIB 17241449279 

 
 

np 21.02.2019. 

 
 

30 dana 

 
 

39.228,00 

 
 

9.807,00 

 
 

49.035,00 

   

 

 
10. 

 
19-RO-8 

 
Nabava stroja za 

čišćenje ulica 

34144430-1 

np 
Jednostavna 

nabava 

Motereni 
Vl. Nikola Košir 
Čakovečka 43 

40305 Nedelišće 
OIB: 94203963837 

 
 

np 
 

05.03.2019. 

 
 

30 dana 

 
 

22.240,00 

 
 

5.560,00 

 
 

27.800,00 

 
 

15.03.2019. 

 
 

27.800,00 

 

 

 
11. 

 
19-U-4 

 
Nabava usluge 

izrade projektne 
dokumentacije za 

izgradnju 
parkirališta na 

groblju Nedelišće 

71320000-7 

np 
Jednostavna 

nabava 

Nord-ing d.o.o. 
Uska 1 

40 000 Čakovec 
OIB: 14231137924 

 
 
 

np 07.03.2019. 

 
 
 

90 dana 

 
 
 

38.720,00 

 
 
 

9.680,00 

 
 
 

48.400,00 

   

 

 
12. 

 
19-U-15 

 
Usluga izrade, 

pripreme i tisak 
promotivnog 
materijala u 

sklopu projekta „I 
smetje vredi“ 

79823000-9 

np 
Jednostavna 

nabava 

Letis d.o.o. 
Pretetinec 89 

40305 Nedelišće 
OIB: 59306634995 

 
 
 

np 07.03.2019. 

 
 
 

do 
31.10.2019. 

 
 
 

81.558,20 

 
 
 

20.389,55 

 
 
 

101.947,75 

   

 

 
 

13. 

 
19-RA-

19 

 
Izrada, dobava i 

montaža 
unutarnje stolarije 

na sportskom 
domu Macinec 

45420000-7 

np 
Jednostavna 

nabava 

Aluplastik 
Vl. Josip Pintar 

Ivana Vurušića 1 
40321 Mala Subotica 

OIB: 50187720912 

 
 
 

np 
08.03.2019. 

 
 
 

15 dana 

 
 
 

38.086,82 

 
 
 

47.608,52 

 
 
 

47.608,52 

 
 
 

22.03.2019. 

 
 
 

47.608,52 

 
 
 
- 

- 

 
14. 

 
19-U-29 

 
Sanacija platane 

(njega i 
obrezivanje) u 

ulici Trga 
Republike u 

naselju Nedelišće 

77341000-2 

np 
Jednostavna 

nabava 

Drezga d.o.o. 
Obrtnička 2, Rakitje 
OIB: 46535283602 

 
 
 

np 27.03.2019. 

 
 
 

30 dana 

 
 
 

38.500,00 

 
 
 

9.625,00 

 
 
 

48.125,00 

 
 
 

02.04.2019. 

 
 
 

48.125,00 

 

 

 
15. 

 
18-RA-

27 

 
Adaptacija 

unutarnjeg dijela 
Dječjeg vrtića 

Zvončić Nedelišće 

45200000-9 
 

2019/S 
0F3- 

001875
5 

Otvoreni 
postupak 
nabave 

radova male 
vrijednosti 

Kontura d.o.o. 
Baranjska 18 

42 000 Varaždin 
OIB: 10781059105 

 
 

np 11.04.2019. 

 
 

90 dana od 
uvođenja u 

posao 

 
 

948.886,45 

 
 

237.221,61 

 
 

1.186.108,06 

   

 

 
16. 

 
19-RA-8 

 
Održavanje zgrade 

„cvjećare“ kod 
groblja Nedelišće 

4545100-5 

np 
Jednostavna 

nabava 

Tekeli projekt-inženjering 
d.o.o. 

M.Kovača 72, M.Središće 
OIB24354245573 

 
np 

24.04.2019. 

 
 

30 dana 

 
 

149.763,50 

 
 

37.440,88 

 
 

187.204,38 

 
 

20.05.2019. 

 
 

187.676,8
8 

 

 

 
17. 

 
19-RA-6 

 
Izgradnja 

prometnice u 
gospodarskoj zoni 

45233120-6 

np 
Jednostavna 

nabava 

Tegra d.o.o. 
Mihovljanska 70, Čakovec 

OIB 52347609859 

 
 

np 
10.05.2019. 

 
 
 

60 dana od 

 
 
 

332.828,71 

 
 
 

83.207,18 

 
 
 

416.035,89 

   

 



Nedelišće-istočno 
od Macinca 

uvođenja u 
posao 

 
18. 

 
19-RA-

14 

 
Izgradnja dječjeg 
igrališta u naselju 

Parag 

37535200-9 

np 
Jednostavna 

nabava 

Tegra d.o.o. 
Mihovljanska 70, Čakovec 

OIB 52347609859 

 
 

np 
10.05.2019. 

 
 

30 dana 

 
 

243.855,35 

 
 

60.963,84 

 
 

304.819,19 

 
 

10.06.2019. 

 
282.624,1

3 

 

 

 
19. 

 
19-U-26 

 
Usluga stručnog 

nadzora na 
adaptaciji 

unutarnjeg dijela 
dječjeg vrtića 

Zvončić Nedelišće 

71247000-1 

np 
Jednostavna 

nabava 

Princon d.o.o. za 
projektiranje, inženjering i 

konzalting 
M.Krleže 44 

40 000 Čakovec 
OIB: 30504627368 

 
 
 

np 28.05.2019. 

 
 
 

90 dana od 
uvođenja 

izvođača  u 
posao 

 
 
 

26.700,00 

 
 
 

6.675,00 

 
 
 

33.375,00 

   

 

 
20. 

 
19-U-19 

Usluga 
organizacije akcije 
čišćenja u sklopu 
projekta „I smetje 

vredi“ 

90722300-7 

np 
Jednostavna 

nabava 

GKP „ČAKOM“ 
Mihovljanska 10 
40 000 Čakovec 

OIB: 14001865632 

 
 

np 09.04.2019. 

 
 

13.04.2019. 

 
 

39.200,00 

 
 

9.800,00 

 
 

49.000,00 

 
 

11.05.2019. 

 
 

49.000,00 

 

 

 
21. 

 
19-U-23 

 
Osiguranje 

imovine i osoba 
Općine Nedelišće 

za 2019/2020. 
godinu 

66510000-8 

np 
Jednostavna 

nabava 

Euroherc osiguranje d.d. 
Kralja Tomislava 30 

40 000 Čakovec 
OIB: 22694857747 

 
 

np 
16.04.2019. 

 
 
 

12 mjeseci 

 
 
 

35.930,33 

 
 
 

0,00 

 
 
 

35.930,33 

  
 
 

35.930,40 

 

 

 
22. 

 
19-RO-5 

 
Nabava, doprema 
i postava dječjih 
igrala u naselju 

Nedelišće 

37535200-9 

np 
Jednostavna 

nabava 

Brid d.o.o. 
Trg Republike 6/II 
40 000 Čakovec 

OIB: 69037135615 

 
 

np 05.06.2019. 

 
 

90 dana 

 
 

66.210,00 

 
 

16.552,50 

 
 

82.762,50 

   

 

 
23. 

 
19-RO-1 

 
Nabava goriva za 
potrebe službenih 

vozila i strojeva 
općine Nedelišće 

09111300-3 

np 
Jednostavna 

nabava 

Moharić commerce d.o.o. 
Čakovečka 119 

40305 Nedelišće 

 
 

np 29.05.2019. 

 
 

12 mjeseci 

 
 

73.076,00 

 
 

18.269,00 

 
 

91.345,00 

   

 

 
24. 

 
19-U-31 

 
Usluga 

organizacije dana 
Općine Nedelišće 

79954000-6 

np 
Jednostavna 

nabava 

Ugostiteljski obrt Pizerria 
„Šut“ 

Vl. Miljenko Vizinger 
J.Marčeca 26 

40305 Nedelišće 
OIB: 80886464058 

 
 

np 
31.05.2019. 

 
 
 

15 dana 
 
 

 
 
 

56.000,00 

 
 
 

14.000,00 

 
 
 

70.000,00 

 
 
 

08.06.2019. 

 
 
 

70.000,00 

 
 
 
- 

- 

 
25. 

 
19-RO-2 

 
Opskrba 

električnom 
energijom 

0931000-5 

2019/S 
OF3-

002356
3 

Otvoreni 
postupak 

velike 
vrijednosti 

Hep-opskrba d.o.o. 
Ulica grada Vukovara 37 

10 000 Zagreb 
OIB: 63073332379 

 
 

np 

27.05.2019. 

 
 

12 mjeseci 

 
 

199.697,54 

 
 

25.960,68 

 
 

225.658,22 

   Objedinjen
a javna 
nabava 

provedena 
od 

Regionalne 
agencije 
Sjever 

 
26. 

 
19-U-24 

 
Usluga tiska 
monografije 

Općine Nedelišće 

79810000-5 

np 
Jednostavna 

nabava 

Tiskara Zrinski d.o.o. 
Dr.Ivana Novaka 13 

40 000 Čakovec 
OIB: 05120647917 

 
 

np 
29.05.2019. 

 
 

Do 
15.09.2019. 

 
 

112.455,00 

 
 

28.113,75 

 
 

140.568,75 

   

 

 
27. 

 
19-U-21 

 
Usluga tiska 

biltena 

79810000-5 

np 
Jednostavna 

nabava 

Tiskara Letis d.o.o. 
Pretetinec 89 

40305 Nedelišće 
OIB: 59306634995 

 
 

np 
05.06.2019. 

 
45 dana 

 

 
 

25.185,00 

 
 

6.296,25 

 
 

31.481,25 

 
 

15.07.2019. 

 
 

31.481,25 

 

 



 
28. 

 
19-RA-

10 

 
Radovi na 

održavanju doma 
kulture Pretetinec 

4545100-5 

np 
Jednostavna 

nabava 

Tekeli projekt-inženjering 
d.o.o. 

M.Kovača 72, M.Središće 
OIB24354245573 

 
 

np 
02.07.2019. 

 
 

45 dana 

 
 

318.744,00 

 
 

79.686,00 

 
 

398.430,00 

   

 

 
29. 

 
19-RA-

12 

 
Radovi na 

rekonstrukciji 
prometnice i 

izgradnji 
oborinske 

odvodnje u 
naselju Trnovec 

45454000-4 

2019S- 
0F3- 

002735
6 

Otvoreni 
postupak 
nabave 

radova male 
vrijednosti 

Tegra d.o.o. 
Mihovljanska 70, Čakovec 

OIB 52347609859 

 
 
 

np 
03.07.2019. 

 
 
 
 

85 dana od 
uvođenja 

izvođača u 
posao 

 
 
 
 

1.201.972,80 

 
 
 
 

300.493,20 

 
 
 
 

1.502.466,00 

   

 

 
30. 

 
19-RA-

21 

 
Zamjena pokrova 

na zgradi 
komunalnog 
ureda Općine 

Nedelišće 

44112410-5 

np 
Jednostavna 

nabava 

Tekeli projekt-inženjering 
d.o.o. 

M.Kovača 72, M.Središće 
OIB24354245573 

 
 
 

np 
05.07.2019. 

 
 
 

15 dana 

 
 
 

28.300,00 

 
 
 

7.075,00 

 
 
 

35.375,00 

 
 
 

19.07.2019. 

 
 
 

35.375,00 

 

 

 
31. 

 
19-U-8 

 
Usluga stručnog 

nadzora za radove 
na rekonstrukciji 

prometnice i 
oborinske 

odvodnje u 
naselju Trnovec 

71247000-1 

np 
Jednostavna 

nabava 

Nord-ing d.o.o. 
Uska 1 

40 000 Čakovec 
OIB: 14231137924 

 
 
 

np 
08.07.2019. 

 
 
 
 

85 dana 

 
 
 
 

25.240,00 

 
 
 
 

6.310,00 

 
 
 
 

31.550,00 

   

 

 
 
Klasa: 406-01/19-01/01 
URBROJ: 2109/12-01-19-2 


